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Nj€sia p€r Menaxhimin Burimeve Njerezore, duke u bazuarnd dispozitdn e nenit g , paragrafin 9
te Rregullores (QRK) nr. 1912024 pdr procedurat e p€rzgjedhjes dhe emerimit te drejtoreve dhezY Drejtoreve, m€simdhdndsve, bashkepunetoreve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe
sekretareve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftdsuese (IEAA) te arsimi t paru
universitar publikon :

Njoftimin mbi verifikimin paraprak
Pdr konkursin me RN00015S09/RPC000934g

Nj€sia per Menaxhimin e Burimeve Njerezore, pas verifikimit te aphkacioneve te kandidateve q€
kan€ konkumlar, p€r poziten M€simdh€nes Klasor ne SHFMU 'Avni zhabota,, ne Shtupel ,njofton se kandidatet q6 e kan6 kaluar verifikimin paraprak, jane si ne vijim:

Ne SHFMU,,Avni Zha,bota', ne Shtupel
1. Erza Bojaj
2. Arlinda Imeri
3. Agnesa Dauti

K€shilltt Juridike: Kandidatet e pakenaqur me ket€ njoftim ka td drejte te parashtroni ankese pran€
Komisionit Komunal te Ankesave, brenda afatit prej 8 dit€sh pas publikimit te rezultatit
p0rfundimtar.
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